PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА
от 25.11. 2013

     № 341
О прогнозе социально-экономического развития городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2014 год
В соответствии с Законом Мурманской области от 25.03.1999 № 137-01-ЗМО             «О прогнозировании и программах социально-экономического развития Мурманской области», постановлением Правительства Мурманской области № 384-ПП от 03.08.2011      «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Мурманской области на очередной финансовый год и плановый период», Положением о бюджетном процессе в городском поселении Зеленоборский, утвержденным решением Совета депутатов городское поселение Зеленоборский  от 30.09.2010 № 62 (в редакции от 27.09.2013г)

п о с т а н о в л я ю :

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития городского поселения Зеленоборский на 2014 год
2. Направить прилагаемый прогноз социально-экономического развития городского поселения Зеленоборский на 2014 год в Совет депутатов городского поселения Зеленоборский в составе материалов, предоставляемых одновременно с проектом бюджета муниципального образования Кандалакшский район на 2014 год
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава администрации
Городского поселения Зеленоборский

Д.В. Каменецкий